 161 cial2@hpceurope.com Tome  1  2016
Fa
x 0,15 € / min
Avec perçage
Position Point L Prix Uni.
Références d’implantation zéro Division Graduation (mm) 1 à 24
 Réglette horizontale avec perçage
REGP1-250HD horizontale à gauche 1mm en bas 250 22,49 F
REGP1-500HD horizontale à gauche 1mm en bas 500 31,52 F
REGP1-750HD horizontale à gauche 1mm en bas 750 47,61 F
REGP1-1000HD horizontale à gauche 1mm en bas 1000 74,58 F
 Réglette verticale avec perçage
REGP1-250VB verticale en haut 1mm à gauche 250 22,49 F
REGP1-500VB verticale en haut 1mm à gauche 500 31,52 F
REGP1-750VB verticale en haut 1mm à gauche 750 47,61 F
REGP1-1000VB verticale en haut 1mm à gauche 1000 74,58 F
 Vernier avec perçage
REGP-VER-HD horizontale à gauche - en haut - 14,38 F
REGP-VER-VB verticale en haut - à droite - 14,38 F
 Point zéro avec perçage